

	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,00	2,400
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,20	5,328
46	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (отделка лестничных маршей снизу)	m2			128,148
						72,900
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	36,45	65,610
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,468
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	36,45	1,823
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	62,00	21,700
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	12,00	10,320
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	5,00	1,350
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,27	12,150
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,00	2,400
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,20	5,328
						96,585
47	CK18C	Coltare din AL la muchiile scarilor	m			9,477
						9,477
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	36,45	9,477
	27431235490254 7	Coltare din AL la muchiile scarilor	m	1,0500	80,00	84,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,037
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,250
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,47	2,820
						3,018
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			1,093
						1,093
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,093
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
						76,325
49	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (grinzile pe orizontala)	m2			55,769
						55,769
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	36,45	55,769
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,992
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,072
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,097
						24,923
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			20,048
						20,048
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	16,403
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,645
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,853
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	18,00	0,018
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,005
						3,018
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			1,093
						1,093
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,093
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
						31,352
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			20,047
						20,047
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,047
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri	kg	0,4000	24,00	9,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,168
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250

